СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

      «14» января 2019 года                                                               № 3
с.Гаур
О принятии части полномочий переданных администрацией МР  «Чернышевский район» администрации  сельского поселения «Гаурское»
В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Гаурское», Совет сельского поселения «Гаурское» р е ш и л:
             1. Принять  осуществление части полномочий муниципального района «Чернышевский район» на уровень муниципального образования сельского поселения «Гаурское» согласно Соглашения №4/2-2019  между органами местного самоуправления муниципального района «Чернышевский район» и сельского поселения «Гаурское» о передаче осуществления части своих полномочий в 2018 году»   от 25.12.2018года  в  пределах выделенных на эти цели финансовых средств и за исключением пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ .
            2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на стенде администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского поселения «Гаурское»                              Н.А. Кириленко